



## عربستان مذاکرات سازش با رژیم صهیونیستی را تعلیق کرد

عربستان سعودی به دولت بایدن خبر داد، در زمان حاضر تمامی مذاکرات مربوط به سازش با اسرائیل را به حال تعلیق در خواهد آورد.

به گزارش آران نیوز به نقل از تسنیم عربستان سعودی به دولت بایدن خبر داد، در زمان حاضر تمامی مذاکرات مربوط به سازش با اسرائیل را به حال تعلیق در خواهد آورد. پایگاه اطلاع رسانی ایلاف به نقل از یکی از مسئولین دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی این خبر را اعلام کرد.

براساس گزارش این رسانه عربستانی، ریاض از طریق ایالات متحده بیانیه ای منتشر و تأکید کرد که با توجه به رویکرد افراطی گرایانه کابینه فعلی اسرائیل به رهبری و نخست وزیری بنیامین نتانیاها، امکان هیچ نوع نزدیکی با فلسطینیان میسر نمی شود.

یک مسئول در دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی اعلام کرد، عربستان رسماً این مسئله را به اطلاع دولت آمریکا رسانده و تأکید کرده است که تمامی مذاکرات مربوط به سازش با اسرائیل را به حال تعلیق در می آورد.

به گفته این مسئول، مخالفت ارکان کابینه نتانیاها با اعطای هر نوع امتیازی به فلسطینیان و همراهی نتانیاها با خواست افرادی همچون بن گویر و سموتریچ، به معنای از بین رفتن هر نوع نزدیکی با فلسطینیان که به خودی خود موجب آن می شود که زمینه نزدیک شدن با سعودی ها هم فراهم نشود.

منابع آگاه آمریکایی هم اعلام کردند که عربستانی ها به شکل هوشمندانه ای فلسطینیان را وارد فرایند مذاکرات کردند تا بدین شکل آنها نیز در نوع توافقی که با اسرائیلی ها در حال انجام است، شریک و دخیل باشند و در مورد وعده های داده شده و نیز ترسیم مرزهای دولت مستقل فلسطینی مستقیماً نظر خود را اعلام کنند و مستقیماً و بدون دخالت طرف های خارجی و ثالث، به خلاف آنچه در توافقنامه های ابراهیم به وقوع پیوسته بود، در این رابطه مستقیماً نظر بدهند.

این مسئول صهیونیست خبر داد، ایالات متحده موارد اعلام شده توسط عربستانی ها را به اطلاع اسرائیل رسانده اعلام کردند که تمامی مذاکرات با آمریکایی ها در رابطه با سازش با اسرائیل به حال تعلیق در آمده است، امری که اسرائیلی ها را در شوک فرو برده است، چون بسیاری از کارشناسان، وزیران کابینه و حتی نخست وزیر (رژیم صهیونیستی) پیش از این بر این باور بودند که عربستان به طور حتم با آنها سازش خواهد کرد و این کار بدون ارتباط با مسئله فلسطین رخ خواهد داد.

لازم به ذکر است برخی از رسانه ها نیز این مسئله را با افشاگری های یکی از وزیران نزدیک به نتانیاها در رابطه با نشست های محرمانه رهبران ریاض با نخست وزیر اسرائیل مرتبط می دانند.

رون درمر، وزیر امور راهبردی کابینه نتانیاها و از شخصیت های بسیار نزدیک به وی که سابقه سفارت اسرائیل در واشنگتن را هم داشت، اخیراً اطلاعاتی را در اختیار روزنامه وال استریت ژورنال قرار داده است که از انجام این دیدارها حکایت داشت، امری که سعودی ها را ناراحت کرد.

به اعتقاد کارشناسان، افشای چنین اطلاعاتی فقط در زمانی است که تمام امیدها به پیشبرد این روند از بین می رفت و از این رو فارغ از صحت و سقم اطلاعات منتشر شده این امر بیانگر یأس و سرخوردگی نتانیاها از روند فشار بر عربستان برای سازش است در حالی که او خود را در مرحله سرنوشت سازی از حیات سیاسی خود می بیند.